
COMUNE DI BRONTE

I AREA - SEGRETERIA SINDACO

 DETERMINAZIONE

NUMERO  118    DEL 24-10-2022

Reg. Gen.le n. 1173 del 24-10-2022

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta 80fame di Andrea Russo per la preparazione di
prodotti tipici locali in occasione della manifestazione "Sagra del pistacchio 2022"

CIG : Z4237E350B

IL CAPO DELLA I AREA - SEGRETERIA SINDACO

PREMESSO:
Che con propria determinazione n. 88 del 15/09/2022  è stata impegnata la spesa di € 4.990,00  compreso
IVA ed affidato l'incarico alla ditta 80fame di Andrea Russo con sede a Bronte in Via V. Castiglione n. 7 -
P.IVA 05743710872, per la preparazione di prodotti tipici locali in occasione della manifestazione "Sagra
del Pistacchio 2022";
Che giusto quanto previsto dalla normativa vigente, la ditta 80fame di Andrea Russo ha fatto pervenire la
fattura elettronica n. 1/22 del 19/10/2022 e registrata al protocollo generale dell'Ente al n. 28013 del
19/102022;
Rilevato che è stato realizzato il servizio  di che trattasi, si reputa opportuno liquidare le spettanze dovute;
Visto il vigente Regolamento dei Contratti;
Vista la L. 142/90 recepita dalla L.R. 48 /91;
Visti i DD. Legg.vi 29/93 e 267/2000 con lc successive modifiche ed integrazioni:
Visto il vigente Statuto C omunale;
Visto il vigente Regolamento Comunale di  Contabilirtà;
Visto il Decreto Sindacale n. 14 del 01/03/2021 con il quale è stato attribuito l'incarico di responsabile di
P.O. CApo Area Segreteria del Sindaco alla Rag. Patrizia Orefice;

DETERMINA

1. Per i motivi in espositiva di cui in premessa, liquidare e pagare alla 80fame di Andrea Russo con sede a
Bronte in Via V. Castiglione n. 7 -  P.IVA 05743710872 ,  la somma di € 4.536,36 e versare la somma di €
453,64 all'erario per IVA, ai sensi dell'art. 17 del D.P.R. 633/72, per er la preparazione di prodotti tipici
locali  in occasione della manifestazione "Sagra del Pistacchio 2022", a saldo della fattura elettronica n. 1/22
del 19/10/2022 di € 4.990,00 compreso  IVA.
2. Far fronte alla spesa complessiva di € 4.990,00 compreso IVA con imputazione della stessa  alla missione
07 programma 01 "Sviluppo per la valorizzazione del Turismo" del corrente bilancio macroaggregato 03
codice piano dei conti finanziario 1.03.03.18.999 cap. 3368 PEG in corso di formazione avente per oggetto:
"Sviluppo  per la valorizzazione dei prodotti tipici locali - altri servizi diversi", giusta deliberazione di G.M.
n. 108/2022 di anticipazione contributo concesso dall'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello sviluppo
Rurale e della Pesca Mediterranea e  giusto impegno di spesa assunto con propria determinazione n. 88 del
27/09/2022.



COMUNE DI BRONTE
3. Trasmettere la presente determinazione al Servizio " Ragioneria e Finanze" ai sensi dell'art. 29 del
Regolamento di contabilità.
4. Disporre che il presente atto venga pubblicato all'Albo pretorio on line ai sensi dell'art. 67, comma 6, del
vigente regolamento degli Uffici e dei servizi e venga, altresì, pubblicato nella Sezione " Amministrazione
Trasparente", sottosezione di 1 livello "Provvedimenti" sottosezione di 2 livello "Provvedimenti dirigenti",
voce "determine".
5. Dare atto che le pubblicazioni di cui al presente precedente punto son curate rispettivamente dall' ufficio
Messi Notificatori per l' albo pretorio on-line e, dall'ufficio Ced per la sezione "Amministrazione
trasparente".

Accertata la regolarità tecnica dell'atto, per quanto di competenza si esprime PARERE FAVOREVOLE
(art.49 del D.Lgs 267/2000 e s.m.i.).

Il Responsabile del procedimento Il CAPO I AREA
 Orefice Patrizia

( Sottoscritto con firma digitale)

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione I AREA - SEGRETERIA SINDACO n. 118 del 24-10-2022                Pag. 2



COMUNE DI BRONTE

Oggetto: Liquidazione fattura alla ditta 80fame di Andrea Russo per la preparazione di
prodotti tipici locali in occasione della manifestazione "Sagra del pistacchio 2022"

________________________________________________________________________________
PUBBLICAZIONE

Il Segretario Comunale su conforme attestazione del Messo

CERTIFICA

 che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio Comunale dal            al            e che durante
il suddetto periodo non sono pervenute opposizioni a questo Ufficio.

Bronte, addì

IL MESSO NOTIFICATORE                                 IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________________            _______________________________________

Comune di Bronte - Originale informatico, firmato in tutte le sua componenti con firma digitale, il cui certificato è valido e verificato con esito positivo, realizzata ai sensi
dell'art.23bis del D.Lgs82/2005 Codice dell'Amministrazione Digitale(CAD). Il presente atto è stato redatto tramite utilizzo del sistema informatico automatizzato in uso
presso il comune, conforme alle regole tecniche di cui al D.P.C.M. 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici dell'ente e presso il conservatore
accreditato.
Determinazione I AREA - SEGRETERIA SINDACO n. 118 del 24-10-2022                Pag. 3


